în R om ânia
posedând certificate şi referinţele cele
mai bune, caută un post ca conducător
sau comptabil la o casă de comerciv,
sau altă afacere serioasă şi cu viitor.

A se adresa la „Minerva“, Ploeşti,
România. [27o] 3—3

i i
I
I
I

I

I
I
I
I

Pag. 576 S i b i i n , Duminecă, T R I B U N A 23 Iulie (5 August) 1900 Nr. 144

A. Mühlsteffen,
prăvălie de specialităţi în
utensilii de casă şi de culină

In Sibiin,
casa din colţul străzii Măcelarilor

şi al Pieţli-mari.

îmi permit a le atrage aten
ţiunea asupra

prăvăliei mele I2,6)1' 3
de specialităţi,

care ofere un bogat asor
timent de utensilii de casă
şi de culiuâ — pe lângă